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Planung

Platzbedarf im Korpus – Innenschubkasten

Frontbearbeitung – keine Puffer montieren

Platzbedarf im Korpus – Schubkasten

Bei TIP-ON BLUMOTION dürfen keine Puffer montiert werden!

* + 1 mm bei Montage der Korpusschiene auf liegender Korpusseite 
** inkl. 2 mm Neigungsverstellung

 ▬ TIP-ON BLUMOTION für LEGRABOX wird mit den 
Standard Planungsmaßen von LEGRABOX realisiert! 
Entnehmen Sie diese Informationen bitte den jewei-
ligen Produktbroschüren oder dem Katalog
 ▬ Folgende Planungsgrafiken werden exemplarisch für 
einen Schubkasten Höhe M dargestellt.

Mehr Informationen
zu LEGRABOX
www.blum.com/ 
downloadslegrabox
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Montage

Synchronisierung empfohlen ab Korpusbreite ≥ 600 mm

LW = Lichte Weite

Bei LW ≥ 294 mm

Bei LW 245 – 293 mm

Blum-Infos download

2.5

+

-

+
-

3

1 2

9TD-075/7 DE/12.15 © Copyright by Blum

TIP-ON BLUMOTION 
für LEGRABOX

Montage

Tiefeneinstellung

1

2

2

1

1

10

21

4

5

3

TD-075/7 DE/12.15 © Copyright by Blum

Demontage

DemontageTIP-ON BLUMOTION 
für LEGRABOX

DEMONTAGE

1

2

2

1

1

10

21

4

5

3

TD-075/7 DE/12.15 © Copyright by Blum

Demontage

DemontageTIP-ON BLUMOTION 
für LEGRABOX

3

2.5

www.blum.com/documentstiponblumotion 

BAU0049350001ᆞIDX:00ᆞIDNR: 932.715.8ᆞBZ-044/1MLᆞ11.14ᆞCopyright Blum

165.5631
Id-Nr. 8946234

TIP-ON BLUMOTION 
für LEGRABOX | LÉGRABOX

TIP-ON BLUMOTION für LEGRABOX | LÉGRABOX

Frontspaltlehre | Front gap template |  
Gabarit de jeu de face | Шаблон для установки зазора 
фасада

Stück | Piece |  
Quantité | шт

2.5

+

-

+
-

3

1 2

9TD-075/7 DE/12.15 © Copyright by Blum

TIP-ON BLUMOTION 
für LEGRABOX

Montage

Tiefeneinstellung

2.5

+

-

+
-

3

1 2

9TD-075/7 DE/12.15 © Copyright by Blum

TIP-ON BLUMOTION 
für LEGRABOX

Montage

Tiefeneinstellung

MONTAGE

TIEFENEINSTELLUNG

Tiefeneinstellung
– Werkzeuglos per Einstellrad
– Mindestfrontspalt 2.5 mm
– Einstellbereich -1/+2 mm
– Lehre für Einstellung verfügbar

Bei Tip-On dürfen 
keine Puffer mon-
tiert werden!
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